
 
 

 
 

Agencja Multi Communucations objęła patronatem public relations IV Tydzień Bezpieczeństwa 

Ruchu Drogowego, organizowany przez Krajową Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.  

 

Agencja, w ramach współpracy z KRBRD, kontaktuje się z dziennikarzami w całej Polsce, 

koordynuje działania patronów medialnych, przygotowuje materiały prasowe i współorganizuje 

konferencję prasową inaugurującą akcję.  

 

W działaniach promujących IV Tydzień BRD Multi Communications korzysta ze swoich 

doświadczeń zebranych m.in. przy obsłudze merytorycznej i medialnej klientów z branży 

motoryzacyjnej, a także podczas realizacji projektów prospołecznych i edukacyjnych. 

„Od lat działamy w branży motoryzacyjnej. Mamy świadomość niskiego poziomu bezpieczeństwa 

na polskich drogach. Włączając się do kampanii, chcemy przyczynić się do wpłynięcia na poprawę 

bezpieczeństwa użytkowników dróg i na zmianę agresywnych postaw uczestników ruchu 

drogowego” – mówi Mariusz Pleban, dyrektor zarządzający agencji Multi Communications. 

 
*** 

Multi Communications została założona w 1989 r. i stała się jedną z pierwszych agencji public 

relations działających w Polsce. Od początku działalności prezesem agencji jest Małgorzata 

Bekier.  

Do grona klientów agencji należą: Unilever Polska (Domestos, Rexona), Michelin Polska, 

Beiersdorf-Lechia, Reader’s Digest, Shell Polska, Provident Polska, Raiffeisen Bank, Levi Strauss 

Polska. Obszary specjalizacji agencji to: zdrowie i uroda, żywność, motoryzacja, paliwa  

i energetyka, dom i budownictwo, ochrona środowiska i IT. Agencja zatrudnia 17 osób.  

 

Od 2002 r. Multi Communications jest członkiem Związku Firm Public Relations.  

 

Multi Communications jest najszybciej pnącą się agencją w rankingu firm PR publikowanym co 

roku przez Warsaw Business Journal. Z roku na rok poprawia swoją pozycję o trzy miejsca (lata 

1999-2002). W zestawieniu WBJ uplasowała się na 7 pozycji wśród wszystkich agencji public 

relations w Polsce pod względem przychodów.  

 

Kontakt: 

Mariusz Pleban, dyrektor zarządzający 

tel. (22) 843 38 00, mariusz.pleban@multipr.pl 


